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 3 Jumat

22 Mar 2024

Munculnya Elite Modern Indonesia sebagai Agensi 
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Masyarakat Indonesia dalam Transisi  22 DESVIAN BANDARSYAH
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19 Apr 2024
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 16  Jumat     Ujian Akhir Semester (UAS)  24      DESVIAN BANDARSYAH  
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21 Juni 2024
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 9 Jumat    Interaksi Sosial dan Inklusivitas dalam Masyarakat 

7 Juni 2024
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 1 2001075012 SAHARA APRILLIA
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 3 2201075001 NURLIA RAHMAWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2201075003 MUHAMMAD FAQIH 12  92V V X V V V V V V V V V V

 5 2201075005 FATIMAH AZ ZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2201075006 ELAN SATRIA FAJAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2201075007 MAULINDA RAHMA SARI 12  92V V V X V V V V V V V V V

 8 2201075008 MARCELLA PUTRI LIASTIKA 12  92V V V V V V V X V V V V V

 9 2201075009 ADLIL DZIL JABAR 12  92V X V V V V V V V V V V V

 10 2201075010 NURJANNAH TRIBUANA PANGESTU 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2201075011 RIKA FITRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2201075012 RADEN GALIH NUGROHO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2201075013 SALWA HAFIZHA WIDODO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2201075014 TIARA HIMMA MAULIDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2201075016 ALYA NURJANAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2201075017 SYIFA AMALIA 12  92V X V V V V V V V V V V V

 17 2201075018 JERRY KRISNA GAUTAMA 11  85V X X V V V V V V V V V V

 18 2201075019 BAGHAVAD GITA EL SHOFA 11  85X V X V V V V V V V V V V

 19 2201075020 RADEN MUHAMMAD RIZQI GHIFARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2201075021 RANGGA ABDIE DZIKRILLAH 11  85V X V X V V V V V V V V V

 21 2201075022 SUNARDI 10  77V X X V V V X V V V V V V

X V V V V V X V V V V V V 11  85
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 23 2201075024 IKMAL NAUHAN QURROHMAN 12  92V X V V V V V V V V V V V
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 1 2001075012 SAHARA APRILLIA  83 83  82 78 A 82.10

 2 2001075034 SYAHRUL ARIFIN ADHA  82 83  82 82 A 82.20

 3 2201075001 NURLIA RAHMAWATI  84 83  84 82 A 83.60

 4 2201075003 MUHAMMAD FAQIH  85 84  85 86 A 84.90

 5 2201075005 FATIMAH AZ ZAHRA  83 82  83 84 A 82.90
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 8 2201075008 MARCELLA PUTRI LIASTIKA  83 83  84 84 A 83.50

 9 2201075009 ADLIL DZIL JABAR  82 81  82 80 A 81.60

 10 2201075010 NURJANNAH TRIBUANA PANGESTU  84 83  84 83 A 83.70

 11 2201075011 RIKA FITRI  85 84  85 84 A 84.70

 12 2201075012 RADEN GALIH NUGROHO  85 85  86 88 A 85.70

 13 2201075013 SALWA HAFIZHA WIDODO  82 82  83 83 A 82.50

 14 2201075014 TIARA HIMMA MAULIDA  84 83  84 85 A 83.90

 15 2201075016 ALYA NURJANAH  85 84  85 84 A 84.70

 16 2201075017 SYIFA AMALIA  82 82  83 83 A 82.50

 17 2201075018 JERRY KRISNA GAUTAMA  82 82  81 78 A 81.20

 18 2201075019 BAGHAVAD GITA EL SHOFA  80 81  81 75 A 80.10
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 24 2201075025 MUHAMMAD FAUZI ADIPUTRA  85 85  87 89 A 86.20
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